
令和３年８月１８日 

 
保護者 様 

 

佐世保市立吉井中学校 

校長 川口 貴晴 

                                   （公印省略） 

 

 

８月２０日（金）登校日の中止について（お知らせ） 
 

 

  晩夏の候 保護者様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

  さて、生徒の登校日を８月２０日（金）としておりましたが、長崎県や佐世保市にお 

ける新型コロナウイルス感染症が拡大している状況を鑑み、感染症拡大防止の観点から 

生徒の登校を中止とします。また、８月２０日（金）～８月２２日（日）の部活動も中 

止といたします。 

 つきましては、以下の２点について、お子様にご確認いただき、保護者の皆様のご理 

解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

① 各学年ともに、２０日（金）提出の課題について 

※８月２５日（水）までに、各教室に提出場所を設けていますので、そこに提 

出してください。平日のみ９：００～１６：００までとします。 

・来校した際には、職員室にひと声かけること。 

・私服で来校することがないようにすること。 

    

☆提出に来た時に、各教室に置いてあるテスト計画表を持って帰ってください。 

【記入して、９月１日（水）に提出です。】 

 

 

② ８月２０日（金）～２２日（日）の部活動を中止とします。 

※ 日々状況が変化しているため、感染の状況によっては対応を見直すこともありま 

す。その際にはまた連絡いたします。 

 

何かご不明な点等ございましたら、下記までご連絡ください。 

 
［問い合わせ先］ 

 佐世保市立吉井中学校 教頭 平田 宏光 

 TEL 0956-64-3245   

  


